В Бостандыкский районный суд г. Алматы Судье _________________
Республика Казахстан, г. Алматы, 050043, _________________.
от ответчика: _________________
ИИН _________________.
адрес: г.Алматы, _________________.
Предстовитель по доверенности:
Саржанов  Галымжан Турлыбекович
ИИН: 850722301036.
г. Алматы, Медеуский район,050002, пр. Жибек Жолы, д. 50, БЦ Квартал, офис №202.
info@zakonpravo.kz
тел.: 8 707 (708) 578 57 58 (WhatsApp/Viber).

Заявление
об ознакомлений материалами гражданского дела

В, Вашем  производстве ранее находилось гражданское дело №_________________ от __ августа 20__ года по иску АО «_________________» к _________________ о взыскании суммы задолженности.
         В целях всестороннего, полного и объективного рассмотрения указанного гражданского дела, стоит необходимость повторного ознакомления гражданского дела где суду будут предоставлены доказательства, которые могут повлиять на содержание принятого решения.
На основании вышеизложенного, а также в соответствии со ст.46 ГПК РК,

ПРОШУ СУД:

· Предоставить  возможность ознакомиться с материалами дела;
· Выдать  копию искового заявления.

С уважением,
[bookmark: _GoBack]Предстовитель по доверенности:
________________/Саржанов Г.Т.

							"___"___________20__ г.